Comissão Permanente de Licitação
Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplpmv@gmail.com/Fone: (81) 9.9436.9138

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 134/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA
REFORMA DA PRAÇA DA BÍBLIA E IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DO TRECHO SAMU A
PRAÇA DA BÍBLIA, LOCALIZADOS NA AV. HENRIQUE DE HOLANDA NA CIDADE DA VITÓRIA
DE SANTO ANTÃO – PE.

A Secretaria de Infraestrutura e Controle Urbano, RESOLVE:

I- ADJUDICAR o resultado da licitação, na modalidade Tomada de Preços nº 011/2023, que tem

como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA

PARA REFORMA DA PRAÇA DA BÍBLIA E IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DO TRECHO SAMU

A PRAÇA DA BÍBLIA, LOCALIZADOS NA AV. HENRIQUE DE HOLANDA NA CIDADE DA VITÓRIA

DE SANTO ANTÃO – PE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DISCRIMINADAS NO

PROJETO BÁSICO, na forma abaixo:

Adjudicado:

• BL CONSTRUTORA, CNPJ Nº 14.780.722/0001-10, com valor global de R$

1.230.190,85(um milhão duzentos e trinta mil cento e noventa reais e oitenta e cinco

centavos).

II- HOMOLOGAR o Processo acima descrito, de acordo com as especificações constantes no Termo

de Referência, à Empresa: BL CONSTRUTORA, CNPJ Nº 14.780.722/0001-10, com valor global de

R$ 1.230.190,85(um milhão duzentos e trinta mil cento e noventa reais e oitenta e cinco

centavos).

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Vitória de Santo Antão, 12 de março de 2024.

LAILA ALBUQUERQUE DUARTE

Secretaria de Infraestrutura e Controle Urbano

mailto:cplpmv@gmail.com